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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 116 /03.l-H lIIIl2O22

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2A2U2022

I{ a m a : Fatlrin Hamida, S.Si, Iti.Si. Sta&s ! Tetap.

t{ik : 01.161376 Prcgram Sarjana Plodi Farmasi

labatan Akademik : AA
Untuk melaksanakan tugas sebaoai berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Taml

Minggu
Krcdit
(sKs) Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

MENGA]AR DI KEIAS GUUAH/RESPONSI DAN TABOMTORIUM)

Farmakoonosi 1(D) 2 Rabu, 15:00-16:40

Itlikrobioloqi dan Viroloqi (C) 2 Kamis, 13:00-14:40

Mikrobiolooi dan Virolooi (D) 2 Kamis, 08:00-09:,10
>arasitolooi (A) 2 Rabu. 13:00-14:40

takEkum Mikrob{olosi (B) 1 Selasa, 13:00-16:00
)enyusunan Buku Aiar Mikrobiologi 1 3lam/Minqou 1

3imbinqan Skrimi 3 Jam/Minggu 1

Itenquii Tuqas Akhirl Komprehensip I Jam/Minggu 1

II
PENELITIAN

lenulisan lGrva Ilmiah I lam/Minqqu 1

ru
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penvuluhan 3 Jam/Minoou 1

ru
UNSUR UNSI'R

PENUN]ANG

ieminar Ilmiah 3 Jam/Minqqu 1

Jumlah Total 15

Kepede yeng bersengkutan *an diberikan gajl/honorarium sesuai dengan persturrn pcnggajien yang berlaku di Institut Sains Dan Teknologi Nari

Pcnugasan ini berleku dari t*nggal 0l Maret 2022 sampai dengan trnggal 31 Agustus 2022

ffi.***,ik-rsTN @""llJ$[fl#Tili;m.-, { S(lm,
4. Kepala Program Sh.rdi Farmasi Fak. Farmasi I =. 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Rabu, pkl. 15.00 s.d. 16.40 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18 Mei 2022 15:00 16:40 Minyak Atsiri 1 (Pendahuluan, 
karakteristik minyak atsiri, klasifikasi 
mintak atsiri) 

 

 

2.  25 Mei 2022 15:00 16:40 Minyak atsiri 2 (Metode Ekstraksi 
Minyak Atsiri) 

    

 

3.  8 Juni 2022 15:00 16:40 Presentasi Mahasiswa 

     

 

4.  15 Juni 2022 15:00 16:40 Presentasi Mahasiswa 

 

 

5.  22 Juni 2022 15:00 16:40 Tanin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil tanin) 

 

 

6.  29 Juni 2022 15:00 16:40 Resin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil resin) 

 

 

7.  6 Juli 2022 15:00 16:40 Presentasi Mahasiswa 

      

 

8.  13 Juli 2022 15:00 16:40 UAS 

 

 

 
Jakarta, 13 Juli 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Rabu, Pkl. 15:00 s.d. 16:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
18-5-22 25-5-22 8-6-22 15-6-22 22-6-22 29-6-22 6-7-22 13-7-22 

1 18330015  RISKA NUR SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 19330056  ARLITA RIZKI APRIVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 19330127  KADEK SELPIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 20330702  ENI ASMARIZAH LILIWANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 20330705  SELFINA JUNITA WELISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 20330724  DHINY ZSA ZSA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 13 Juli 2022 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 1 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 

  Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 18330015 Riska Nur Safitri 100 80 70 40 0 10 55.5 C 

2 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya 100 80 62 51 0 84 71.05 B 

3 19330056 Arlita Rizki Aprivia 100 75 82 42 0 40 64 C+ 

4 19330127 Kadek Selpiana 93 70 58 67 0 73 69.15 B 

5 20330702 Eni Asmarizah Liliwana 100 85 58 52 0 86 71.7 B 

6 20330705 Selfina Junita Welisa 100 85 96 56 0 80 81 A 

7 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 70 70 80 0 70 75.5 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,30 July 2022 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.  Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

 
Security ID 2e6ffa8721dbaa2c4c20bd72be3d2c4a 

Rekapitulasi Nilai   

A 1 B+ 0 C+ 1 D+ 0 

A- 1 B 3 C 1 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Kamis, pkl. 13.00 s.d. 14.40 WIB 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  24 Maret 2022 13:00 14:40 KONTRAK KULIAH 
 

 

2.  31 Maret 2022 13:00 14:40 
PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 

SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI  

 

3.  07 April 2022 13:00 14:40 VIRUS 
 

 

4.  14 April 2022 13:00 14:40 
MORFOLOGI PROKARIOT (STRUKTUR 

INTERNAL DAN EKSTERNAL SEL 
BAKTERI DAN ARCHAE) 

  

5.  21 April 2022 13:00 14:40 
REPRODUKSI, DAN FAKTOR 

PERTUMBUHAN PROKARIOT  
 

6.  28 April 2022 13:00 14:40 
KLASIFIKASI DAN METODE 

IDENTIFIKASI BAKTERI  
 

7.  5 Mei 2022 13:00 14:40 
FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 

DAN REPRODUKSI)  
 

8.  12 Mei 2022 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 12 Mei  2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Kamis, Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
24-3-22 31-3-22 7-4-22 14-4-22 21-4-22 28-4-22 5-5-22 12-5-22 

1 18330042 SAIPUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 18330057 RIDHO WAHYU PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 20330047 NOVITA ARDESINDO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 20330751 BAIQ INTAN FARADILA RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 12 Mei 2022 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

18330042 Saipul Hidayat1 58.6 C0 0100 68 5041

18330057 Ridho Wahyu Pratama2 70.7 B0 0100 65 7066

20330047 Novita Ardesindo3 77.7 A-0 0100 73 7971

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman4 76.7 A-0 0100 63 8177

Security ID 3472ac9cac20b57b6b414026c6b490fa

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

2

0

1

00

0

1

0

0

0

Jakarta,6 August 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Kamis, pkl. 08.00 s.d. 09.40 WIB 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  24 Maret 2022 08:00 09:40 KONTRAK KULIAH 
 

 

2.  31 Maret 2022 08:00 09:40 
PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 

SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI  

 

3.  07 April 2022 08:00 09:40 VIRUS 
 

 

4.  14 April 2022 08:00 09:40 
MORFOLOGI PROKARIOT (STRUKTUR 

INTERNAL DAN EKSTERNAL SEL 
BAKTERI DAN ARCHAE) 

  

5.  21 April 2022 08:00 09:40 
REPRODUKSI, DAN FAKTOR 

PERTUMBUHAN PROKARIOT  
 

6.  28 April 2022 08:00 09:40 
KLASIFIKASI DAN METODE 

IDENTIFIKASI BAKTERI  
 

7.  5 Mei 2022 08:00 09:40 
FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 

DAN REPRODUKSI)  
 

8.  12 Mei 2022 08:00 09:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 12 Mei  2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Kamis, Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
24-3-22 31-3-22 7-4-22 14-4-22 21-4-22 28-4-22 5-5-22 12-5-22 

1 20330021 OVI ANJELIA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 20330024 RIZKA MUNZILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 20330027 INESITA HERNANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 20330030 GALIS LAELA WAHIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 20330034 DWIDYA PUTRI AWAEH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 20330038 YOLA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 20330041 MUHAMMAD AVIN PRAKARSA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 20330042 CHETRYN SIMATUPANG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 20330044 DARA PUSPITA MULYAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 20330045 MUTIARA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 20330049 CHORI AZIZAH SUGIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 20330050 
BRENDY BAISCARA EWALDO 
BUSOU 

√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 20330054 ROZANAH OKTAPIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 20330055 
DZICHO JAUHARSYAH 
THANTAWI 

√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 20330057 PUTRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 20330058 
ANGELI IMANUELA YOWELANI 
PANGKEY 

√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 20330060 ETI SERTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 20330062 MULANDITA NAVIROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 20330064 " RADEN VICKEL DWIKO GUSTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 20330066 KUSUMANINGRAT" √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 20330067 
MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO 
ARIANTO 

√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 20330068 ANNISYA MAULIDIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 20330069 
ALFIONI WULANDARI JELITA 
EFENDI 

√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 20330073 AZIZAH MAULANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 20330075 ALIYAH LUTHFIYYAH CHUMAIRO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 20330080 SEPTIANA SEICILIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 20330082 AJENG ROHANIATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 20330091 SHALSABILLA KARINA FERDIVA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 20330093 DWI ANISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 20330096 NATASYA VANYA HERNINDHYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/
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32 20330098 KINANTI ANING RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 12 Mei 2022 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Hal. 1/2 

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. 
Security ID 8265f84fb7379e355d634f4f95a5cb24 

 

 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 30% 30% 0% 15% 

1 20330021 Ovi Anjelia Sari 100 69 73 70 0 76 74.65 B+ 

2 20330024 Rizka Munzilah 100 69 73 62 0 51 68.5 B 

3 20330027 Inesita Hernanda 100 89 78 67 0 83 79.3 A- 

4 20330030 Galis Laela Wahidah 100 79 60 76 0 74 73.75 B+ 

5 20330034 Dwidya Putri Awaeh 100 83 83 76 0 75 81.4 A 

6 20330038 Yola Salsabila 100 88 73 64 0 76 75.7 A- 

7 20330041 Muhammad Avin Prakarsa 100 79 0 70 0 76 54.25 D 

8 20330042 Chetryn Simatupang 100 69 65 64 0 83 71.5 B 

9 20330044 Dara Puspita Mulyawati 100 75 48 65 0 75 66.4 B- 

10 20330045 Mutiara Rahayu 100 73 60 60 0 70 67.45 B- 

11 20330049 Chori Azizah Sugiarti 100 80 65 70 0 79 74.35 B+ 

12 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou 100 70 68 62 0 75 70.75 B 

13 20330051 Hana Magdalena Pardede 100 67 55 50 0 75 62.8 C+ 

14 20330054 Rozanah Oktapianti 100 70 68 63 0 70 70.3 B 

15 20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi 100 72 63 54 0 76 67.3 B- 

16 20330057 Putri Utami 100 69 55 63 0 70 66.25 B- 

17 20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey 100 76 45 71 0 83 68.65 B 

18 20330060 Eti Sertika 100 69 65 61 0 70 68.65 B 

19 20330062 Mulandita Naviroh 100 74 70 69 0 79 74.65 B+ 

20 20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat 100 95 83 91 0 81 88.6 A 

21 20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto 100 73 73 61 0 83 73.6 B+ 

22 20330067 Annisya Maulidia Putri 100 69 65 66 0 79 71.5 B 

23 20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi 100 69 85 75 0 79 80.2 A 

24 20330069 Azizah Maulani 100 71 43 67 0 74 64.75 C+ 

25 20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo 100 71 65 62 0 78 70.45 B 

 

Jakarta,4 August 2022 

Dosen Pengajar 

  

 

Rekapitulasi Nilai 

A 3 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 3 B 11 C 0 D 1 

 B- 5 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Hal. 2/2 

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. 
Security ID 8265f84fb7379e355d634f4f95a5cb24 

 

 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 30% 30% 0% 15% 

26 20330075 Septiana Seicilia 100 75 65 67 0 79 72.7 B+ 

27 20330080 Ajeng Rohaniati 100 70 53 64 0 74 66.7 B- 

28 20330082 Muhammad Adis 100 70 68 63 0 74 70.9 B 

29 20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva 100 69 63 65 0 79 70.6 B 

30 20330093 Dwi Anisa 100 69 40 63 0 78 62.95 C+ 

31 20330096 Natasya Vanya Hernindhya 100 73 58 67 0 78 70.15 B 

32 20330098 Kinanti Aning Rahayu 100 69 75 71 0 78 75.85 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Jakarta,4 August 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 3 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 3 B 11 C 0 D 1 

 B- 5 C- 0 E 0 

 



 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
Waktu   : Rabu, pkl. 13.00 s.d. 14.40 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  18 Mei 2022 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh nematoda penyebab 

penyakit dan nama penyakitnya)  

 

2.  25 Mei 2022 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh cestoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya)  
 

3.  08 Juni 2022 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 

morfolologi, daur hidup, contoh trematoda 

penyebab penyakit dan nama penyakitnya)  

 

4.  15 Juni 2022 13:00 14:40 

ARTHROPODA 1 (Pendahuluan, Daur 

Hidup, Klasifikasi, Peran artropoda bagi 

manusia, contoh artropoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya) 

 
 

5.  22 Juni 2022 13:00 14:40 

ARTHROPODA 2 (Jenis Nyamuk sebagai 

vektor penyebab penyakit pada manusia, 

karakteristik, daur hidup, cara pencegahan dan 

pengobatan) 
 

 

6.  29 Juni 2022 13:00 14:40 Mikosis dermatofitosis  
 

 

7.  6 Juli 2022 13:00 14:40 Mikosis non-dermatofitosis 
 

 

8.  13 Juli 2022 13:00 14:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 13 Juli 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
Waktu   : Rabu, Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
18-5-22 25-5-22 8-6-22 15-6-22 22-6-22 29-6-22 6-7-22 13-7-22 

1 18330042 SAIPUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 19330121 NURJULIANA MAULIDIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 19330123 LUSI MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 19330128 FUTRI HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 19330132 SEVIA MARTINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 20330004 EVY ERISAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 20330010 NIDA NURUL FADIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 20330013 LARAS LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 20330014 NADZIFA ALMA NURRIZKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 20330015 DURROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 20330016 SYALIA WARDATUL UMMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 20330017 ADHISTY LUPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 20330020 DEWI AULIA ARUM PRIARI WS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 20330023 TAZKIA AUDITA ARMANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 20330030 GALIS LAELA WAHIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 20330045 MUTIARA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 20330046 AZZAHRA PUTRI OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 20330061 ALIFFIA ANDRINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 20330067 ANNISYA MAULIDIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 20330068 ALFIONI WULANDARI JELITA EFENDI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 20330069 AZIZAH MAULANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 20330074 ANNISA PUTRI CANDRAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 20330075 SEPTIANA SEICILIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 20330080 AJENG ROHANIATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 20330088 SALSABILA MEISYA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 20330090 PUTRI ZENNYKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 20330091 SHALSABILLA KARINA FERDIVA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 20330717 HESTI PARAMITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 20330744 CELIN GRACELA TANAMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 20330746 DIAH RIZQI AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 20330747 ROFIFAH QURRATU'AIN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 20330751 BAIQ INTAN FARADILA RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 21330707 SYIFA RAHMAH MAULIDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/
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34 21330719 BINTANG AL MUSTAJAB √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 21330721 SISKA TRI EMELDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 21330726 THERESIA ROTUA BR SIMANJUNTAK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 21330730 MELZA APRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 21330751 FRIZALDA AGUSTIAN BINKE SAHADI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 13 Juli 2022 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

18330042 Saipul Hidayat1 59.8 C0 086 80 5330

19330121 Nurjuliana Maulidia2 67.9 B-0 0100 73 5864

19330123 Lusi Maharani3 88 A0 0100 84 9280

19330128 Futri Hasanah4 91.1 A0 086 91 9488

19330132 Sevia Martina5 82.2 A0 0100 82 7980

20330004 Evy Erisawati6 75.5 A-0 0100 67 7283

20330010 Nida Nurul Fadiyah7 87.2 A0 0100 84 8688

20330013 Laras Lestari8 80.8 A0 0100 84 7088

20330014 Nadzifa Alma Nurrizka9 85.4 A0 0100 76 9475

20330015 Durroh10 86.4 A0 0100 84 8488

20330016 Syalia Wardatul Ummah11 56.4 C0 0100 56 4068

20330017 Adhisty Lupitasari12 60.4 C0 086 62 6438

20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws13 72.6 B+0 0100 60 7475

20330023 Tazkia Audita Armani14 61 C0 0100 62 4768

20330030 Galis Laela Wahidah15 84.5 A0 0100 73 8887

20330045 Mutiara Rahayu16 86.4 A0 0100 82 8295

20330046 Azzahra Putri Oktavia17 83 A0 0100 76 8875

20330061 Aliffia Andrina18 82.4 A0 0100 82 8275

20330067 Annisya Maulidia Putri19 86 A0 0100 84 9074

20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi20 82.7 A0 086 87 7982

20330069 Azizah Maulani21 85.5 A0 0100 71 9287

20330074 Annisa Putri Candrawati22 80.5 A0 071 78 9266

20330075 Septiana Seicilia23 91.3 A0 0100 91 9482

20330080 Ajeng Rohaniati24 78.3 A-0 0100 71 7487

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati25 93.8 A0 0100 96 9487

Security ID a9b76f68325f8ebbdb8cc025321fa214

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

25

4

3

0

01

0

4

0

0

0

Jakarta,6 August 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

20330090 Putri Zennyka26 84 A0 0100 84 8770

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva27 87.1 A0 0100 85 9470

20330717 Hesti Paramita Sari28 00 0100 0 00

20330744 Celin Gracela Tanama29 89.9 A0 0100 91 8887

20330746 Diah Rizqi Amalia30 89 A0 0100 82 9092

20330747 Rofifah Qurratu'Ain31 88.9 A0 0100 87 9084

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman32 73.9 B+0 0100 75 6283

21330707 Syifa Rahmah Maulida33 76.9 A-0 0100 71 7480

21330719 Bintang Al Mustajab34 72.3 B+0 0100 75 6471

21330721 Siska Tri Emelda35 75.2 A-0 071 85 7073

21330726 Theresia Rotua Br Simanjuntak36 80.2 A0 0100 82 7676

21330730 Melza Aprianti37 80.3 A0 0100 75 8471

21330751 Frizalda Agustian Binke Sahadi38 81.1 A0 0100 75 8083

Security ID a9b76f68325f8ebbdb8cc025321fa214

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

25

4

3

0

01

0

4

0

0

0

Jakarta,6 August 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  21 Maret 2022 13:00 16:40 RESPONSI 
 

 

2.  28 Maret 2022 13:00 16:40 
PENGENALAN ALAT 

MIKROBIOLOGI PART 1  
 

3.  5 April 2022 13:00 16:40 
PENGENALAN ALAT 

MIKROBIOLOGI PART 2  
 

4.  12 April 2022 13:00 16:40 STERILISASI 
 

 

5.  19 April 2022 13:00 16:40 MEDIUM PERTUMBUHAN 
 

 

6.  26 April 2022 13:00 16:40 ISOLASI MIKROORGANISME 
 

 

7.  10 Mei 2022 13:00 16:40 PERHITUNGAN ANGKA KUMAN 
 

 

8.  17 Mei 2022 13:00 16:40 UTS 
 

 

9.  24 Mei 2022 13:00 16:40 PEWARNAAN BAKTERI 
 

 

10.  31 Mei 2022 13:00 16:40 UJI AKTIFITAS BIOKIMIA 
 

 

11.  7 Juni 2022 13:00 16:40 UJI ANTIMIKROBA 
 

 

12.  14 Juni 2022 13:00 16:40 MORFOLOGI MAKROSKOPIK FUNGI 
 

 

13.  21 Juni 2022 13:00 16:40 MORFOLOGI MIKROSKOPIK FUNGI 
 

 

14.  28 Juni 2022 13:00 16:40 PEWARNAAN FUNGI 
 

 

15.  5 Juli 2022 13:00 16:40 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI 
 

 

16.  12 Juli 2022 13:00 16:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 12 Juli 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 12 Juli 2022 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI  
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
Waktu   : Selasa, pkl. 13:00 s.d. 16:40 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
21/

03/

22 

28/

03/

22 

05/

04/

22 

12/

04/

22 

19/

04/

22 

26/

04/

22 

10/

05/

22 

17/

05

22 

24/

06/

22 

31/

06/

22 

07/ 

06/ 

22 

14/ 

06/ 

22 

21/ 

06/ 

22 

28/ 

06/ 

22 

05/ 

07/ 

22 

12/ 

07/ 

22 

1 16330100  NELCE ADRIANA TAMOROP √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 18330111  SHEVIRA MUTIARANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 20330007  CHAIRUR RAZIQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 20330012  PUTRI WAHYU OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 20330014  NADZIFA ALMA NURRIZKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 20330022  NISSA PUTRI PERMATA SIALAGAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 20330030  GALIS LAELA WAHIDAH  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 20330042  CHETRYN SIMATUPANG √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 20330045  MUTIARA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 20330046  AZZAHRA PUTRI OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 12 Juli 2022 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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11 20330048  CINDERELLA TAUHID √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 20330052  KRISNINA AL JANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 20330053  AISYAH ZAHRA NURUL PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 20330057  PUTRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 20330058  ANGELI IMANUELA YOWELANI PANGKEY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 20330059  BRATHASENA SURYA DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 20330060  ETI SERTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 20330061  ALIFFIA ANDRINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 20330067  ANNISYA MAULIDIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 20330068  ALFIONI WULANDARI JELITA EFENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 20330069  AZIZAH MAULANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 20330071  HAEDA FORTUNITA MAHESWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 20330074  ANNISA PUTRI CANDRAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 20330075  SEPTIANA SEICILIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 20330079  OLIFIA SULISTYAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 20330080  AJENG ROHANIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 20330087  DHEA ARFIANI AFIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 12 Juli 2022 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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28 20330088  SALSABILA MEISYA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 20330089  YOLA DWI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 20330090  PUTRI ZENNYKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 20330091  SHALSABILLA KARINA FERDIVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 20330097  OCKY FERYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

33 20330716  RHEAMANDA DEVINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

34 20330717  HESTI PARAMITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

35 21330718  RAZY KURNIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

36 21330725  ELWINDA SEFRINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

37 21330728  USI DWI MEIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

38 21330729  THANIA NABILAH UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

39 21330733  ENGGERIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

40 21330735  PASKAH REGINA FRISKILA BR TOBING √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

41 21330737  CYNDI NUR VITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

42 21330740  MERLIE WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

43 21330741  MEILISA RAHMASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

44 21330743  FEDELA AULIA WANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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45 21330746  YULANDA FEBRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

46 21330752  DINI NOER KHOIR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

47 21330759  FITA ARIVA TRIANA SAHARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 10% 0%30%10% 20%

Hal. 1/3

16330100 Nelce Adriana Tamorop1 00 0100 0 00

18330111 Shevira Mutiarani2 00 0100 0 00

20330007 Chairur Raziq3 79.1 A-63 0100 83 7577

20330012 Putri Wahyu Oktaviani4 61.2 C28 0100 80 3077

20330014 Nadzifa Alma Nurrizka5 71.8 B50 0100 75 6377

20330022 Nissa Putri Permata Sialagan6 59.6 C30 0100 70 3477

20330030 Galis Laela Wahidah7 68.3 B45 0100 73 5577

20330042 Chetryn Simatupang8 69.7 B28 0100 85 5476

20330045 Mutiara Rahayu9 63.9 C+33 0100 73 4576

20330046 Azzahra Putri Oktavia10 70.3 B55 0100 75 5776

20330048 Cinderella Tauhid11 67.2 B-45 0100 80 4576

20330052 Krisnina Al Janah12 73.4 B+53 0100 93 5076

20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri13 68.5 B55 0100 70 5676

20330057 Putri Utami14 64.3 C+35 0100 78 4274

20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey15 66.2 B-60 0100 70 4874

20330059 Brathasena Surya Darmawan16 61.6 C53 0100 75 3074

20330060 Eti Sertika17 59.9 C60 0100 58 3974

20330061 Aliffia Andrina18 68.9 B48 0100 75 5674

20330067 Annisya Maulidia Putri19 74 B+48 0100 93 5377

20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi20 73.7 B+45 0100 88 5877

20330069 Azizah Maulani21 57.9 C40 0100 55 4077

20330071 Haeda Fortunita Maheswari22 68.3 B33 0100 83 4977

20330074 Annisa Putri Candrawati23 66.6 B-43 0100 75 4877

20330075 Septiana Seicilia24 68.4 B35 0100 90 4178

20330079 Olifia Sulistyawati25 68.8 B45 0100 85 4478

Security ID 0ba22bde9e90f2c76bcacf76e84d65d8

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,6 August 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 10% 0%30%10% 20%

Hal. 2/3

20330080 Ajeng Rohaniati26 58.9 C30 0100 53 4878

20330087 Dhea Arfiani Afifah27 74.1 B+50 0100 78 6778

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati28 77.3 A-55 0100 88 6678

20330089 Yola Dwi Pratiwi29 44.3 D25 0100 43 4133

20330090 Putri Zennyka30 71.7 B40 0100 85 5480

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva31 75.3 A-58 0100 90 5580

20330097 Ocky Feryanto32 75 A-28 0100 88 6680

20330716 Rheamanda Devina33 75.7 A-65 0100 85 5980

20330717 Hesti Paramita Sari34 00 0100 0 00

21330718 Razy Kurniawan35 64.3 C+35 0100 73 4577

21330725 Elwinda Sefrina36 70.9 B65 0100 83 4777

21330728 Usi Dwi Meika37 64.8 C+40 0100 73 4577

21330729 Thania Nabilah Utami38 65.6 B-48 0100 68 5077

21330733 Enggeriani39 65.4 B-40 0100 75 4577

21330735 Paskah Regina Friskila Br Tobing40 72.7 B+63 0100 85 5178

21330737 Cyndi Nur Vita Sari41 72.4 B+45 0100 88 5378

21330740 Merlie Wulandari42 71.6 B40 0100 75 6578

21330741 Meilisa Rahmasari43 69.3 B68 0100 75 4878

21330743 Fedela Aulia Wansyah44 65.9 B-25 0100 73 5378

21330746 Yulanda Febriani45 63.1 C+45 0100 68 4475

21330752 Dini Noer Khoir46 66.7 B-45 0100 75 4975

21330759 Fita Ariva Triana Sahari47 69.7 B48 0100 75 5875

Security ID 0ba22bde9e90f2c76bcacf76e84d65d8

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,6 August 2022

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si




